@0 o
N
ﬂﬂ'
R Natura
Marsciano _ _ e Cultura
T DIREZIONE DIDATTICA
2° CIRCOLO MARSCIANO
www.marscianoZeircolo.it
Prot. n. 511/I1.5 Marsciano, 19/01/2024

[l Dirigente Scolastico

e Vista il fonogramma con il quale la Sig.ra Pantalla Silvia ha comunicato |’assenza dal servizio il
19/01/2024;

e Visto il comma 332 dell’art. 1 L. 190/2014, che dispone I’impossibilita di conferire supplenze brevi
di cui al primo periodo del comma 78 dell’art. 1 L. 662/1996 per i primi 7 giorni di assenza del
personale docente;

# Vista la nota MIUR 2116 del 30/9/2015;

e Vista la nota MIUR 37856 del 28/08/2018;

» Vista la nota MIUR 43440 del 19/07/2023:

¢ Considerata I’impossibilita di sostituire la Signora suddetta con personale libero dal servizio;

e Visto l'art. 32 del D.L. 104 del 14/08/2020;

e Considerato I’art, 6 del D.M. 13 dicembre 2000, n. 430 la L. 190/2014 che dispone i principi per il
conferimento delle supplenze;

 Vista la esigua disponibilita di personale ATA — Collaboratori Scolastici in organico;

s Dato atto che ¢ necessario ed indifferibile garantire adeguati livelli di:

1) Sicurezza e sorveglianza degli alunni

DETERMINA

di procedere al conferimento di supplenza breve il giorno 19/01/2024

Via F._[‘._I._Fc;‘ri, 2 — Ammeto 06055 Marsciano (I’tl"i)
Tel. 075/8742217 e Fax 0758717340 - c-mail: peechd2003(@istruzione.it - pec: poeel42003@ pee.dsteuzione. it
C.IL 80007620547 - Cod. Min. PGEE042003




